
IbizaSEAT



Што е позабавно од тоа да стигнете на посакуваната 
дестинација? Да пристигнете таму со SEAT Ibiza. Затоа, 
земете ги вашите другари, засилете го волуменот на 
звучниците и подгответе се за незаборавно патување. 
SEAT Ibiza е дизајниран за сите тие денови исполнети со 
забава.

#AllMyFriends
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Нашата глобална палета на автомобили и спецификации на производи се разликуваат од земја до земја. Ве молиме, посетете ја вашата локална веб-страница на SEAT за да дознаете повеќе за 
понудата на производи достапна за вас.
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Музика и убави мигови 
за сите мои пријатели.

Животот е секојдневно патување. Затоа, придвижете 
го со ритам нагоре, со целосни LED диоди и 
осветлени вентилациони отвори кои ви овозможуваат 
дотерување на расположението за вашето патување. 
Од онлајн поврзување до часови квалитетна музика 
благодарение на звучниот систем BeatsAudio™, SEAT 
Ibiza е дизајниран да ја поттикне забавата: за вас и 
сите што ги познавате.



Прекрасен одвнатре, магичен однадвор. Со поостри 
линии и софистицирани облини кои ви даваат дозвола да 
се движите по свој пат.

SEAT Ibiza има редизајнирани Full LED светла кои ви 
овозможуваат да го осветлите градот додека ја 
намалувате потрошувачката. И со обновените 
алуминиумски фелни што ве придвижуваат самоуверено 
напред. Сето ова, со суптилните детали на рачно 
напишаното лого на SEAT Ibiza на багажникот за да го 
надополни изгледот.

Го имате, 
пофалете се.
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Нека започне 
забавата

Вие, вашите пријатели, во Ibiza заедно. Со ново 
амбиентално осветлување за да се додаде 
атмосфера. Плус, уживајте во подобрено 
возачко искуство, со нов ергономски 
мултифункционален волан, подигнат лебдечки 
екран за инфозабава и мека на допир контролна 
табла.
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Во центарот на 
случуваањата

Колку повеќе гледате, толку повеќе знаете. Комбинирајќи 
поголем екран на допир од 9,2 инчи со навигација и 
безжичен Full Link, SEAT Ibiza е направен за оние кои 
сакаат без напор ад бидат поврзани. Синхронизирајте 
ги вашите мапи, списоци со контакти, музика и друго, за 
пристап во движење. Може да уживате и во контрола без 
раце благодарение на природната гласовна команда 
„Hola-Hola“.

Комплет со целосно дигитален екран од 10,25 инчи во 
дигиталниот дисплеј за сите ваши суштински податоци за 
погонот, ќе имате опција да ги приспособите 
информациите што ви се потребни. Можете дури и да го 
поделите на 3 панели за лесен преглед, така што сè ќе 
биде онаму каде што сакате.



Танцувајте.
Дружете се.
Возете.

SEAT Ibiza е дизајниран за да имате живот со музика, 
а звучниот систем BeatsAudio™ од светска класа, ги 
засилува вашите омилени мелодии.
И онлајн пристап до светот на убиствени траки преку 
SEAT CONNECT.

Сакате да го репродуцирате директно од вашиот 
паметен телефон? Нема проблем, влезете и 
синхронизирајте се директно со технологијата за  
целосна безжична врска.
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Поврзани, 
како најдобри другари.
Уживајте во деноноќниот пристап. Заклучете ги и отклучете ги вратите на SEAT Ibiza, проверете го 
неговиот статус и активирајте ја сирената од далечина. Можете дури и да побарате насоки или да 
ја пуштите следната мелодија: сè започнува со SEAT CONNECT.

Секогаш покрај тебе. 
Животот е премногу краток за да се 
грижите. Бидете спокојни знаејќи дека 
нашата технологија за безбедност и сервис 
е дизајнирана со вас како наш главен 
приоритет.

• Ви треба помош? Притиснете го 
Копчето за дефект и добијте непосреден 
пристап до нашите агенти за помош. 
• Една работа помалку за паметење. 
Распоредот на услуги ве предупредува кога ќе 
треба да го донесете вашиот автомобил на 
преглед. 
• Мислиме на вас. Контактирајте ја нашата 
стручна служба за грижа за клиентите што ви 
се при рака да понуди поддршка и да ги реши 
сите сомнежи што ги имате може да има.

Присапност од каде било.
Твојот живот, твојот начин. Искористете го 
максимумот од услугите за далечински 
пристап за вашиот SEAT Ibiza, управувани 
директно преку вашиот паметен телефон.

• Сакате да ги подобрите вашите возачки 
перформанси? Добивајте податоци за возење 
од вашите патувања, вклучувајќи потрошувачка 
на гориво, просечна брзина и повеќе. 
• Kога сте во движење. Проверете ги 
ажурираните информации од каде било со 
статусот на возилото, проверете дали вашите 
врати се заклучени и дали светлата се исклучен. 
•    Заборавивте каде сте паркирале? Активирајте 
го Horn  и трепкачи на вашиот автомобил за да го 
најдете за кратко време.
• Нема повеќе стрес. Далечинското заклучување 
и отклучување ви овозможува да го прегледате 
статусот на заклучување на вашиот автомобил 
и да го менувате секогаш кога ви треба.

Врска како ниедна друга.
Зачекорете во светот на онлајн функции 
и услуги со SEAT CONNECT, приспособени 
за да додадете квалитет и леснотија на 
вашето секојдневие.

• Пристигнете на саканата дестинација без 
проблеми со пресметката на маршрутата, 
сообраќајот и навигацијата во реално време. 
• Нема потреба да се повторувате или да го 
кажете тоа на „правилен“ начин. Природната 
контрола на гласот ќе ве препознае.  
• Совршена плејлиста. Пристапете до некои од 
најдобрите услуги за стриминг таму, како што 
се Apple Music™ и Tidal™.

Remote Access & Online infotainment вклучуваат бесплатен 
пробен период. По овој период, за да продолжите да 

уживате во услугата, потребно е обновување.



SEAT Ibiza го постигна максимумот
Оцена со 5 ѕвезди во построгиот тест за безбедност на 
EuroNCAP за 2022 година.

Безбедност со 5 ѕвезди.
SEAT Ibiza доби совршена оценка со 5 ѕвезди на тестот Euro 
NCAP во 2022 година. Ibiza доби многу безбедносни 
ажурирања за да ја исполни уште построгата методологија 
за тестирање. Тестот можеби се промени, но нашата 
посветеност да ги понудиме најбезбедните возила на 
пазарот не се промени.

1616





Избор на опрема

Уникатни стилови и личен избор. Сите ние имаме свој 
начин да се движиме. Значи, SEAT Ibiza доаѓа во 4 
стилски опреми кои ви дозволуваат да се движите со 
сопствен ритам.
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Избор на опрема



FR.
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Уникатен спортски изглед
Подгответе се да ги импресионирате вашите пријатели, 
со SEAT Ibiza. FR опремата комбинира спортски изглед со 
подобрени перформанси за да ви овозможи оптимално 
искуство во возењето.

Импресивна светлина 
Што е подобро од тоа  вие и вашите најдобри 
пријатели да патувате со вашата SEAT 
Ibiza? Па, вие и вашите најдобри пријатели 
се возите во SEAT Ibiza со ширум отворен 
автоматски подвижниот покрив.

Најдоброто е внатре. 
Комплетни перформанси со оптимален 
внатрешен дизајн. Висококвалитетниот платнен 
тапацир на FR им овозможува на сите удобно да 
седат со максимална поддршка.



Јак бас. 
Дозволете и на вашата екипа да доживее врвен звук со 
врвниот звучен систем BeatsAudio®: 6 премиум звучници, 
голем сабвуфер и моќен засилувач од 300 W кои ви даваат 
чиста длабочина и јасност на сите ваши омилени песни.

Прогресивен ритам. 
Со опционалните, 18” машински 
алуминиумски фелни на FR, можете да 
доживеете помирно и поспортско возење.

Прилагодете го начинот на кој 
се движите.
Со четири SEAT Drive Profiles кои ја менуваат 
реакцијата на моторот, управувањето и 
поставувањето. Спортскиот профил ви 
овозможува да ја искусите SEAT Ibiza на 
својот врв со подинамични перформанси.

Команда од врвна класа.
Специјално дизајниран со ексклузивен амблем FR: 
мултифункционалниот спортски волан обложен со кожа 
Nappa има напредни контроли што ви овозможуваат да 
управувате со аудио и навигацискиот систем без да ја 
тргнете раката од воланот.
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Стандардна 
опрема
Безбедност: 
• Странично воздушно перниче, напред со 
воздушно перниче и деактивирање 
• Безбедносен појас со 3 точки за сите 
седишта 
• Визуелен и акустичен потсетник за појаси 
(преден и заден) 
• ISOFIX + Сидра на врвот врзани странично 
задните седишта 
• Систем за контрола на патувањето (CCS) 
• Електронска контрола на стабилноста (ESC) 
• Електронска блокада на диференцијал 
(XDS) со динамична влечна поддршка 
• Контрола за задржување на рид 
• Задни диск сопирачки* 
• Lane Assist 
• Предна помош вкл. автономен систем за 
итно сопирање 
• Бришач на ветробранското стакло  со 
светлосен сензор 
• Одделни дневни светла со автоматско 
активирање на сцветлата и функцијата 
Coming Home 
• Систем за препознавање на замор 
• Систем за следење на притисокот во гумите 
• Кутија за алат и гуми

Електроника:
• SEAT Basic Дигитален дислеј 8”
• SEAT Media System 8,25”
• SEAT CONNECT со услуги за безбедност и 
сервис и далечински пристап за Media System
• SEAT Drive Profile со ECO функција, Normal, 
Sport & Individual профили
• Сензор за дожд и светлина
• Bluetooth® конекција
• USB тип-C приклучок
• 6 звучници
• Дигитално аудио емитување (DAB)
• Климатроник (2 зони)
• Функција на светлата Coming Home
• 2 клучеви на преклопување со функција за 
далечински управувач
• Заклучување со далечински управувач
• Електронска имобилизација на возила против 
кражба

Надворешност:
• �Dynamic 17" Brilliant Silver  

алуминиумски фелни
• Надворешен ретровизор во сјајна 
црна боја 
• Антена за AM/FM прием 
• Предна решетка со хромирана рамка 
• Црни прозорски рамки 
• Надворешни ретровизори кои се 
преклопуваат, се прилагодуваат и се 
загреваат 
• EcoLED фарови & LED задни светла 
• Предни и задни светла за магла 
• LED осветлување на регистрација 
• Заден спортски браник со скриена 
хромирана издувна цевка 
• FR лого

Внатрешност:
• Обоени лајсни во вентилите во Daring Red 
• Дизајн на спортски FR седишта 
• Предни седишта прилагодливи во висина 
• Поделени и преклопливи задни седишта 
• Мултифункционален кожен волан Nappa со 
лого FR 
• Рачна сопирачка од веганска кожа & копче 
за менување брзини 
• Внатрешна врата и странична облога со 
текстил и декор 
• Светла за читање за возачот и патнички 
седишта 
• Автоматско затемнување на внатрешниот 
ретровизор 
• Визири за сонце со огледала и држач за 
картички 
• Внатрешно осветлување во пределот на 
нозете, централна конзола и панел на вратата 
• Предни и задни електрични прозорци



Покажете им ја на вашите другари вашата елегантна 
страна. Опремата Xcellence ја носи SEAT Ibiza на 
сосема ново ниво. Со низа исклучителни дизајнерски 
карактеристики и доработка за да го трансформирате 
вашето патување.

Движете се во 
супериорен ритам.

Одраз на чист квалитет.
Нивото на опрема SEAT Ibiza Xcellence доаѓа 
со бургундско обликување околу внатрешните 
отвори, додавајќи софистицираност во 
кабината на вашата SEAT Ibiza.

Секогаш на вистинскиот пат.
Дигиталниот дисплеј од 10,25 инчи со онлајн 
навигација ве одржува во вистинската насока 
и ви помага да го најдете најдобриот пат до 
вашата дестинација.
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Xcellence.



Стандардна 
опрема

Внатрешност:
• Обоени лајсни во отворите во Burgundy
• Предни седишта прилагодливи во висина
• Поделени и преклопливи задни седишта
• Nappa  кожen мултифункционален волан
• Рачна сопирачка и копче за менување 
брзини од веганска кожа
• Внатрешна врата и странична облога со 
текстил и декор
• Мрежа на централната конзола
• Преден средишен потпирач за рака
• Фиока под совозачкото седиште
• Светла за читање за возачот и патнички 
седишта
• Автоматско затемнување на внатрешниот 
ретровизор
• Визири за сонце со огледала и држач за 
картички
• Внатрешно осветлување во просторот за 
нозете, централната конзола и панелот на 
вратата
• Предни и задни електрични прозорци

Безбедност: 
• Странично воздушно перниче, напред со 
воздушно перниче и деактивирање 
• Безбедносен појас со 3 точки за сите 
седишта 
• Визуелен и акустичен потсетник за појаси 
(преден и заден) 
• ISOFIX + Сидра на врвот врзани странично 
задните седишта 
• Систем за контрола на патувањето (CCS) 
• Електронска контрола на стабилноста (ESC) 
• Електронска блокада на диференцијал 
(XDS) со динамична влечна поддршка 
• Контрола за задржување на рид 
• Задни диск сопирачки* 
• Lane Assist 
• Предна помош вкл. автономен систем за 
итно сопирање 
• Бришач на ветробранското стакло  со 
светлосен сензор 
• Одделни дневни светла со автоматско 
активирање на сцветлата и функцијата 
Coming Home 
• Систем за препознавање на замор 
• Систем за следење на притисокот во гумите 
• Кутија за алат и гуми

Електроника:
• SEAT Basic Дигитален дислеј 8”
• SEAT Media System 8,25”
• SEAT CONNECT со услуги за безбедност и 
сервис и далечински пристап за Media System
• Сензор за дожд и светлина
• Bluetooth® конекција
• USB тип-C приклучок
• 6 звучници
• Дигитално аудио емитување (DAB)
• Климатроник (2 зони)
• Функција на светлата Coming Home
• Keyless систем
• Контрола на растојание за паркирање одзади
• 2 клучеви на преклопување со функција за 
далечински управувач
• Електронска имобилизација на возила против 
кражба

Надворешност:
• �Dynamic 16" Brilliant Silver  

алуминиумски фелни
• Надворешен ретровизор во Atom 
Grey
• Антена за AM/FM прием 
• Предна решетка со хромирана рамка 
• Црни прозорски рамки 
• Надворешни ретровизори кои се 
преклопуваат и се загреваат 
• EcoLED фарови & LED задни светла 
• Предни и задни светла за магла 
• LED осветлување на регистрација 
• Заден браник со скриена издувна 
цевка
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Секоја забава има потреба од светла.
Заблескајте. Со Full LED предните светла кои доаѓаат 
како дополнителна дополнителна опрема на Xcellence 
за да ви овозможат бескрајно осветлување, додека ја 
осветлуваат вашата патека и ве одржуваат безбедни .

Изменете го расположението. 
Најдете го вистинскиот тон. Со светлата вградени во 
подножјето за нозете, вратите и отворите за воздух на SEAT 
Ibiza, системот за амбиентално осветлување ви овозможува 
да го усогласите расположението со тоа како се чувствувате.

Тоа се малите нешта.
Влезете во вашата SEAT Ibiza без да ги извадите 
клучевите од џебот. Системот KESSY ви е 
корисен кога имате полни раце.

Стабилен, силен и стилски. 
Опремата Xcellence доаѓа во комплет со 
опционални фелни од 17 инчи во Nlear Grey боја.



Style.
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Пристигнете со 
стил.

Опремата Style ви дава избор на елегантни алуминиумски 
фелни со динамичен надворешен дизајн и удобна внатрешност 
кој е совршено место за сите ваши омилени луѓе.

Удобност. 
Задниот сензор за паркирање ви кажува колку 
сте блиску до други возила или околни објекти. 
Значи, кога маневрирате во позиција, ќе имате 
напредна контрола за да можете да се вратите 
непречено.

Софистицираност.
Neutral Grey обликување на отворот за воздух 
на SEAT Ibiza Style и дава на внатрешноста 
префинет изглед.



Рационализирано движење.
Алуминиумски фелни од 16 инчи во Nuclear Grey како 
опционални, за да ви овозможи лесен и безвременски 
начин на движење.

Чувство на квалитет. 
Уживајте во стилот, удобноста и сензацијата на 
повеќефункционалниот волан обложен со кожа кој 
ви овозможува да имате целосна контрола: на 
патувањето и на мелодиите.

Пријатна температура.
Како и да е надвор, Climatronic  ја одржува 
температурата на вашата кабина онака како што 
вие сакате. Вашите пријатели ќе ви се заблагодарат 
подоцна.

Блеснете.
Eco LED светлата обезбедуваат сите ваши 
потези да се гледаат во задебелен и 
безграничен стил. Со иновативната Eco  
технологија која ја намалува потрошувачката 
на енергија за да можете да светите подолго.
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Standard 
equipment.
Безбедност:: 
• Странично воздушно перниче, напред со 
воздушно перниче и деактивирање 
• Безбедносен појас со 3 точки за сите 
седишта 
• Три задни потпирачи за глава 
• Визуелен и акустичен потсетник за појаси 
(преден и заден) 
• ISOFIX + Сидра со врвен спој на страничните 
задни седишта 
• Систем за контрола на патувањето (CCS) 
• Електронска контрола на стабилноста (ESC) 
• Електронска блокада на диференцијал (XDS) 
со динамична влечна поддршка* 
• Контрола за задржување на рид 
• Задни барабан сопирачки 
• Front Assistвкл. автономен систем за итно 
сопирање 
• Lane Assist 
• Посебни дневни светла со вклучени 
автоматски светла 
• Систем за препознавање на замор 
• Систем за следење на притисокот во гумите 
• Кутија со алат и гуми

Внатрешност:
• Обоени лајсни во вентилите во Honey 
Mustard боја 
• Предни седишта прилагодливи во 
висина 
• Поделени и преклопливи задни 
седишта 
• Кожен мултифункционален волан 
• Рачна сопирачка од веганска кожа & 
копче за менување брзини 
• Панели на врати во ПВЦ 
• Затемнување на внатрешниот 
ретровизор 
• Сончаници со огледала и држач за 
картички 
• Предни електрични прозорци 
• Светла за читање за возачот 
и патнички седишта

Електроника:
• SEAT Basic Дигитален дислеј 8”
• SEAT Media System 8,25”
• SEAT CONNECT со услуги за безбедност и 
сервис и далечински пристап за Media System
• Сензор за дожд и светлина
• Bluetooth® конекција
• USB тип-C приклучок
• 6 звучници
• Дигитално аудио емитување (DAB)
• Клима уред
• 2 клучеви на преклопување со функција за 
далечински управувач
• Електронска имобилизација на возила против 
кражба

Надворешност:
• �Enjoy 15” Brilliant Silver алуминиумски фелни
• Браници во боја на каросеријата, куќишта 
за ретровизори и рачки на вратите
• Антена за AM/FM прием 
• Црни прозорски рамки 
• Eco LED фарови & задни светла 
• Предни и задни светла за магла 
• LED осветлување на регистрација 
• Заден браник со скриена издувна цевка



Искористете го максимумот. 
Безбедност, стил и пристап до широк спектар на модерни 
функционалности.

Сите важни работи.

Aвтентичност.
Honey Mustard бојата додава автентичност 
дизајнот на вентилаторот и ја прави вашата 
внатрешност живописна, како што е и SEAT 
Ibiza.

Прилагодете го вашиот дисплеј.
За зголемена видливост и безбедност, 8-инчниот 
дигитален дисплеј ги прикажува вашите посакувани 
податоци.
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Reference.



ENJOY 15" 
BRILLIANT SILVER
АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ

R   St

URBAN 15" 
ЧЕЛИЧНИ ФЕЛНИ

R

Тркала
15"
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DESIGN 16" 
BRILLIANT SILVER
АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ
XC

DESIGN 16" 
NUCLEAR GREY MACHINED
АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ
St

17"
DYNAMIC 17"
BRILLIANT SILVER
АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ
FR

DYNAMIC 17" 
NUCLEAR GREY MACHINED
АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ
XC

DYNAMIC 17" 
BLACK MACHINED
АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ
St  XC

PERFORMANCE 18"  
BLACK MACHINED
АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ
St  XC

18"
PERFORMANCE 18" 
BLACK R MACHINED
АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ
FR

PERFORMANCE 18"  
GLOSSY BLACK MACHINED
АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ
FR

Reference  R

Style  St  
Xcellence  XC  

FR  FR  
Сериска    

Опционална    

PERFORMANCE 18"  
GLOSSY BLACK MACHINED
АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ
FR

16"



Бои.

CANDY WHITE¹ NEVADA WHITE² URBAN SILVER² MAGNETIC TECH²

Reference  R

Style  St  
Xcellence  XC  

FR  FR  
Сериска    

Опционална    

¹ Soft.
² Metallic.

³ Special Metallic.

R   St  XC   FR R   St  XC   FR R   St  XC   FR R   St  XC   FR

MIDNIGHT BLACK² R   St  XC   FR SAPPHIRE BLUE²PURE RED¹ DESIRE RED³R   St  XC   FR St  XC   FR St  XC   FR
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Тапацир.

LE MANS CLOTH SPORT СЕДИШТА FR

NAO CLOTH COMFORT СЕДИШТА XCCOMO CLOTH COMFORT СЕДИШТА StACERO CLOTH COMFORT СЕДИШТА R

DINAMICA® BLACK SPORT СЕДИШТА FRDINAMICA® BLACK SPORT СЕДИШТА XC

Reference  R

Style  St  
Xcellence 

XC

 
FR  FR  

Сериска    
Опционална    
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SEAT е посветен на политиката на континуиран развој на производи и го задржува правото да прави промени 

во спецификациите, боите и цените без најава. Затоа, информациите во оваа брошура можат да бидат дадени 

само како насоки. Додека SEAT прави максимални напори да се осигура дека спецификациите се точни во 

моментот на објавување, секогаш треба да проверувате кај вашиот овластен SEAT партнер за најновите 

информации. Поради ограничувањата на процесот на печатење, и боите на екраните, боите репродуцирани 

во оваа брошура може малку да се разликуваат од вистинската боја и материјал на бојата. Ова возило и сите 

негови делови, како и оригиналните резервни делови, се дизајнирани во согласност со законските прописи 

кои го регулираат спречувањето и минимизирањето на влијанието врз животната средина, преку употреба 

на рециклирани/рециклирани материјали, со преземени мерки за да се постигне соодветно рециклирање за 

зачувување и подобрување на квалитетот на животната средина.


